[image: Людиново]

Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
Р Е Ш Е Н И Е

от 01.11.2024 г. 				                                                                       №277
Об утверждении изменений в генеральный план
муниципального образования сельского поселения
«Деревня Манино» муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район» Калужской области

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 16, 45 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», Положением «О публичных слушаниях и общественных обсуждениях по градостроительным вопросам муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», утвержденным решением Людиновского Районного Собрания от 28.06.2018  № 23, с учетом протокола публичных слушаний  от 30.08.2024  № 07-П  по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» и заключения о результатах публичных слушаний от 02.09.2024, Людиновское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в генеральный план муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Калужской области (прилагается).
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике  (В.В.Лазарева).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район» 			                     Л.В. Гончарова

Ссылка  https://disk.yandex.ru/d/KbsTeiL1rvGnXA - Генплан Манино
[bookmark: _GoBack]
image1.png